
單位：新台幣仟元

本年度 去年同期

累計營收 累計營收

1月 53,387 45,731 16.74% 53,387 45,731 16.74%
2月 55,597 28,482 95.20% 108,984 74,213 46.85%
3月 55,735 44,172 26.18% 164,719 118,385 39.14%
4月 52,707 53,949 -2.30% 217,426 172,334 26.17%
5月 50,097 51,646 -3.00% 267,523 223,980 19.44%
6月 43,901 42,794 2.59% 311,424 266,774 16.74%
7月 41,672 40,863 1.98% 353,096 307,637 14.78%
8月 40,471 40,626 -0.38% 393,567 348,263 13.01%
9月 44,289 43,281 2.33% 437,856 391,544 11.83%
10月 50,137 59,161 -15.25% 487,993 450,705 8.27%
11月 57,072 54,926 3.91% 545,065 505,631 7.80%
12月 57,033 66,356 -14.05% 602,098 571,987 5.26%

2016年合併月營收統計表

笙泉科技股份有限公司

增減%月份 本月營收 去年同期 增減%


